Sayfa : 1-1

Yerlestigi TUBITAK
Yerlestirme | Program - . Fakiilte/MYO . /Engelli Ek
. st . 9 Program Adi Universite Adi - Tercih OBP METES 9
Donemi Kodu Adi Durumu Puan
Sirasi
Durumu
1 103150238 Turizm ve Otel DOKUZ EYLUL izmir Meslek 8 TYT 262.16485 431.4 99 Genel = Ek Puanli
isletmeciligi UNIVERSITESI Yiiksekokulu
(izMirR)
1 208910073 Cocuk Geligimi (%50 iZMIR KAVRAM izmir Kavram 4 TYT 238.35598 412.75 99 Genel = Ek Puanli
indirimli) MESLEK Meslek
YUKSEKOKULU  Yiiksekokulu
1 300350816 Agiz ve Dis Saghgi LEFKE AVRUPA Saglk 1 TYT 191.91031 332 99 Genel Genel
(%50 indirimli) UNIVERSITESI Hizmetleri
(KKTC-LEFKE) Meslek
Yiksekokulu
1 100750126 Turizm ve Otel AKDENIZ Sosyal Bilimler 6 TYT 265.3753 420.6 99 Genel Ek Puanli
isletmeciligi UNIVERSITESI Meslek
(ANTALYA) Yiksekokulu
1 109850637 Cocuk Geligimi USAK Ulubey Meslek 20 TYT 247.74514 358.55 99 Genel Ek Puanli
UNIVERSITESI Yiiksekokulu
1 102550916 Moda Tasarimi MANISA CELAL = Salihli Meslek 1 TYT 201.60953 360.1 99 Genel Genel Engelli Ek
BAYAR Yiksekokulu Puan
UNIVERSITESI
1 102510698 Felsefe MANISA CELAL  Fen-Edebiyat 10 EA 239.40059 385.2 99 Genel Genel
BAYAR Fakdltesi
UNIVERSITESI
1 100351191 isletme Yénetimi AYDIN ADNAN Nazilli Meslek 22 TYT 224.8127 447.45 99 Genel Genel Engelli Ek
MENDERES Yiksekokulu Puan
UNIVERSITESI
1 108670637  Bilgisayar Programciligi PAMUKKALE Denizli Teknik 14 TYT 251.0498 366.15 99 Genel Ek Puanli
(i0) UNIVERSITESI  Bilimler Meslek
(DENIZLI) Yiiksekokulu
1 101050315 Tarim (Agikdgretim) ANADOLU Acikdgretim 1 TYT 207.58165 353.5 99 Genel Genel
UNIVERSITESI Fakdiltesi
(ESKISEHIR)
1 102550634 Bankacilik ve MANISA CELAL  Demirci Meslek 11 TYT 205.73362 302.1 99 Genel Genel
Sigortacilik BAYAR Yiiksekokulu
UNIVERSITESI
1 203590146 Grafik Tasarimi (10) iZMIR EKONOMI Meslek 3 TYT 231.06928 349.2 99 Genel = Ek Puanli
(%25 Indirimli) UNIVERSITESI Yiksekokulu
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102590178

100451569

100350863

101050818

101050881

103450738

102550546

103290181

105690590

101670137

100790317

102550352

100370028

Mimari Restorasyon

Bilgisayar Programciligi

Bankacilik ve
Sigortacilik

Isletme Yénetimi
(Acikdgretim)

Halkla lligkiler ve
Tanitim (Agikégretim)

Tohumculuk Teknolojisi

Cocuk Geligimi

Biyomedikal Cihaz
Teknolojisi

Laborant ve Veteriner
Saglik (Agtkdgretim)

Grafik Tasarimi (i0)

Cocuk Geligimi

Gida Teknolojisi

Cocuk Gelisimi (i0)

MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
AFYON
KOCATEPE
UNIVERSITESI

(AFYONKARAHISA

R)
AYDIN ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI
ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
EGE
UNIVERSITESI
(iZMIR)
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
KUTAHYA
DUMLUPINAR
UNIVERSITESI
ISTANBUL
UNIVERSITESI

BARTIN
UNIVERSITESI
AKDENIZ
UNIVERSITESI
(ANTALYA)
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
AYDIN ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI

Kula Meslek
Yiksekokulu

Afyon Meslek
Yuksekokulu

Nazilli Meslek
Yuiksekokulu

Acikogretim
Fakdiltesi

Acikogretim
Fakdiltesi

Odemis Meslek
Yiksekokulu

Salihli Meslek
Yiksekokulu

Tavsanli
Meslek
Yiksekokulu
Aglik ve
Uzaktan Egitim
Fakultesi
Bartin Meslek
Yuiksekokulu
Manavgat
Meslek
Yiksekokulu
Saruhanh
Meslek
Yiksekokulu

Aydin Meslek
Yiksekokulu
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236.48283
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205.3419
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268.30271

256.91922

248.65624

219.032

281.86845

238.94884

265.10827

354.85

379.85

363.5

356.55

387.45

279.25

371.8

398.55
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103170269

103410103

103170251

102530136

100770078

203551001

101050572

208910073

102770539

203551188

103250458

103210123

107690161

Yerel Yénetimler (I0)

Sanat Tarihi

Turizm ve Otel
isletmeciligi (10)
Maliye (i0)
Turizm ve Otel
isletmeciligi (10)

Cocuk Gelisimi (Burslu)

Sosyal Hizmetler
(Acikdgretim)

Cocuk Gelisimi (%50
indirimli)

Bilgisayar Programciligi
(i0)

ic Mekan Tasarimi
(Ucretli)
Gida Teknolojisi

Tarih

Marina ve Yat
Isletmeciligi

DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI
(iZMIR)
EGE
UNIVERSITESI
(iZMIR)
DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI
(iZMIR)
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
AKDENIZ
UNIVERSITESI
(ANTALYA)
iZMIR EKONOMI
UNIVERSITESI

ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
iZMIR KAVRAM
MESLEK
YUKSEKOKULU
CANAKKALE
ONSEKIZ MART
UNIVERSITESI

iZMIR EKONOMI
UNIVERSITESI
KUTAHYA
DUMLUPINAR
UNIVERSITESI
KUTAHYA
DUMLUPINAR
UNIVERSITESI
MUGLA SITKI
KOCMAN
UNIVERSITESI

Izmir Meslek
Yuksekokulu

Edebiyat
Fakultesi

Izmir Meslek
Yuiksekokulu

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdiltesi
Sosyal Bilimler
Meslek
Yuksekokulu
Saglik
Hizmetleri
Meslek
Yuiksekokulu
Acikogretim
Fakultesi

izmir Kavram
Meslek
Yiksekokulu
Canakkale
Teknik Bilimler
Meslek
Yiksekokulu
Meslek
Yuiksekokulu

Altintas Meslek
Yiksekokulu

Fen-Edebiyat
Fakdltesi

Datca Kazim
Yilmaz Meslek
Yiksekokulu
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TYT
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225.85682

330.28375

243.77085

238.60955

235.32244

301.50038

266.84375

247.43148

274.00347

228.47156

217.10594

293.96619

236.19634

299.25

404.45

297.85

391.55

344.15

436.2

370.7

382.55

362.35

351.8

354.95

418.85

303.85
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Ek Puanli
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EK

EK

103470539

103450226

103110318

102571036

208910085

100451172

102571036

101050306

102550925

103250458

102510141

103450889

103451296

Basim ve Yayin
Teknolojileri (i0)

Gida Teknolojisi
Calisma Ekonomisi ve
Endustri lligkileri
Cocuk Gelisimi (i0)

Makine (%50 indirimli)

Gida Teknolojisi

Cocuk Geligimi (i0)

Saglik Kurumlari
isletmeciligi
(Acikdgretim)
Lojistik

Gida Teknolojisi

Maliye

Basim ve Yayin

Teknolojileri

Moda Tasarimi

EGE
UNIVERSITESI
(iZMIR)
EGE
UNIVERSITESI
(iZMIR)
DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI
(iZMIR)
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
iZMIR KAVRAM
MESLEK
YUKSEKOKULU
AFYON
KOCATEPE
UNIVERSITESI

(AFYONKARAHISA

R)
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
KUTAHYA
DUMLUPINAR
UNIVERSITESI
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
EGE
UNIVERSITESI
(iZMIR)
EGE
UNIVERSITESI
(iZMIR)

Ege Meslek
Yuksekokulu

Ege Meslek
Yuksekokulu

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdiltesi

Salihli Meslek

Yuksekokulu

izmir Kavram
Meslek
Yiksekokulu
Suhut Meslek
Yiksekokulu

Salihli Meslek
Yiksekokulu

Acikogretim
Fakdiltesi

Kirkagag
Meslek
Yiksekokulu
Altintas Meslek
Yuiksekokulu

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakultesi
Ege Meslek
Yiksekokulu

Bayindir Meslek
Yiksekokulu
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TYT

TYT

EA

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

EA

TYT

TYT

24427742

276.80656

250.01776

245.9316

194.70805

216.7382

255.88514

191.78897

203.71093

220.17534

255.00491

268.34352

247.65586

404.05

411

450.65

371.15

342.8

317.9

387.85

321.4

371.4

367.75

412.75

359.8

391.55

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Okul

Birincisi

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel
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Ek Puanli

Ek Puanli

Genel

Ek Puanli

Genel

Genel

Ek Puanli

Genel

Genel

Ek Puanli

Genel

Ek Puanli

Ek Puanli
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EK

103450765

112553276

102770539

100750126

105310601

100370637

102550334

100350827

100351164

102090075

203590159

107650487

Gida Teknolojisi

Grafik Tasarimi

Bilgisayar Programciligi

(i6)
Turizm ve Otel
isletmeciligi

Halkla lligkiler ve

Tanitim (Uzaktan

Ogretim)

insaat Teknolojisi (10)

Yerel Yonetimler

Halkla iligkiler ve
Tanitim

Basim ve Yayin
Teknolojileri

Ascllik (10)

Dis Ticaret (%25
indirimli)
Turizm ve Otel
isletmeciligi

EGE
UNIVERSITESI
(iZMIR)
ISPARTA
UYGULAMALI
BILIMLER
UNIVERSITESI
CANAKKALE
ONSEKIZ MART
UNIVERSITESI

AKDENIZ
UNIVERSITESI
(ANTALYA)
INONU
UNIVERSITESI
(MALATYA)
AYDIN ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
AYDIN ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI
AYDIN ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI
BINGOL
UNIVERSITESI

iZMiR EKONOMI
UNIVERSITESI
MUGLA SITKI
KOCMAN
UNIVERSITESI

Tire Kutsan
Meslek
Yuksekokulu
Isparta Meslek
Yuksekokulu

Canakkale
Teknik Bilimler
Meslek
Yuiksekokulu
Sosyal Bilimler
Meslek
Yuksekokulu
lletisim
Fakdiltesi

Aydin Meslek
Yiksekokulu

Salihli Meslek
Yiksekokulu

Atga Meslek
Yiksekokulu

Aydin Meslek
Yuiksekokulu

Bingdl Sosyal
Bilimler Meslek
Yiksekokulu
Meslek
Yiksekokulu
Ortaca Meslek
Yiksekokulu
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TYT

TYT

soz

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

255.06051

252.98944

269.99745

257.87293

231.9887

251.98318

214.79206

201.37827

237.03945

199.00864

213.85174

215.72379

400.35

383.3

342.25

365.15

372.25

398.45

368.7

384.85

373.6

336.4

334.25

337.55
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